fecimus, tum ut urbem inspiceremus, tum uel maxime, ut tantisper opperiremur, donec mitesceret æquor.

De Zeila urbe Æthiopiæ, deq; fertilitate illius, ac nonnullis animalibus eiusdem urbis, Cap. xv.

**I**Nea urbe magnopere commercia uigent, ceu in famigerato admodum imperio, auri ac eboris mira est ubertas, ibique propè innumera mancipia ueneunt haud ingenti pretio. Hi ex regno Æthiopiæ, cui is Æthiopum rex, quem presbyterum Ioannem dicunt, siue Iacobitarum principem appellat, imperitat, ab Mahumetanis qui Mauri dicunt, in prælijs corripuntur, inde in Persidem, ac felicem Arabiam Indiamq; necnō in Babylonem Niloticā, ad Mechamq; traducuntur, illic in pretio est iustitia, recteq; uiuitur: fert ager triticum, affatimq; carniū, ibi uisitur copia multarū rerum: mittit etiā oleū abundantius, sed non ex oliuis, uerum ex re nescio qua alia: mellisq; ac ceræ plurimum: sunt etiā illic uerueces nonnulli, qui pondero sissimas trahūt caudas, utpote pondo sexdecim librarum. His caput ac collum sunt nigricantia, cætera sunt albi: sunt item uerueces prorsus albicantes, quorū cauda cubitalis est longitudinis, modo elaboratæ uitis: palearia instar tauri à mento pendent, humum propè uerrentia: inerrāt aruis boues fœminæ ceruina cornua habentes, hæ non sunt cicurata, sed syluestres: ubi capiuntur, dono Sultano eius urbis ceu regium quiddam dantur. Vaccas etiam uidi cornu unicum in fronte media habentes instar monocerotis, longitudine supra palmi magnitudinē: his cornu in terga resupinat, coloris sunt phœnicei: illæ uero quas memorauimus, in colorem nigricantem inclināt: ibi uberrime uiuitur annona uilescente: urbē incolūt innumeri negotiatores: mœnia sunt exesa, portusq; despicabilis, estq; in continenti telluris. Illi moderatur rex Mahumetanus, sub quo peditum ac equitum complura millia merent stipendia: rei bellicæ plurimum student: interula tantum amiciuntur. Color est ijs subcinericius, inermes ad bella exeunt, patriæ Mahumetis addicti.

*Verueces*

*Vaccæ unī cornes.*

De Barbara insula Æthiopiæ, deq; eius incolis, Cap. xvi.

**P**ostquam sæuientis pelagi tumor efferbuit, uela uentis dedimus, moxq; insulæ cui Barbaræ nomen est appulimus. Princeps eius est Mahumetanus: insula non patet plurimum, sed culta est admodum, habitatoreq; frequentior: multifariam carnes mittit. His est subnigricans color: quicquid opum possident, id habent in armentis. Illic morā unius diei fecimus, indeq; abscedentes, in Persidem uelificauimus.

t 2 Ludouici

# LVDOVICI ROMANI PATRITII

PERSICARVM RERVM LIBER III.